



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000046/2010

Abert: 29/11/2010 Fecham: 00/00/0000

Página 1 de 3

Impresso em: 29/nov/2010

As 10:31:03 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	CADERNO TIPO BROCHURA C/48 FOLHAS FORONI	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	1.850,00	1,1800	2.183,00	lei 123/06
02	CADERNO DE CALIGRAFIA C/48 FOLHAS FORONI	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	200,00	1,2000	240,00	lei 123/06
03	CADERNO DE DESENHO ESPIRAL GRANDE C/48 FOLHAS CREDEAL	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	400,00	2,4000	960,00	lei 123/06
04	CADERNO CAPA DURA C/48 FOLHAS/CORES VARIAS CREDEAL	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	30,00	2,4000	72,00	lei 123/06
05	CADERNO CAPA DURA C/96 FOLHAS/CORES VARIAS CREDEAL	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	50,00	3,4000	170,00	lei 123/06
06	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL PONTA 0,7 BIC	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	300,00	0,6500	195,00	lei 123/06
07	BORRACHA BRANCA N.20 ZAP	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	500,00	0,4400	220,00	lei 123/06
08	APONTADOR DE LAPIS SIMPLES SEM DEPOSITO TRIS	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	100,00	0,7500	75,00	lei 123/06
09	LAPIS DE COR CX GRANDE C/12 CORES LABRA	CX	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	150,00	2,8500	427,50	lei 123/06
10	GIZ DE CERA CURTO C/12 CORES PIRATININGA	CX	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	400,00	1,1200	448,00	lei 123/06
11	GUACHE LAVAVEL 15ML C/06 UNIDADES CORES PIRATININGA	CX	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	140,00	2,8000	392,00	lei 123/06
12	MASSA MODELAR C/12 COLORIDA ACRILEX	CX	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	300,00	1,8400	552,00	lei 123/06
13	COLA COLORIDA 23G C/6 UNIDADES PIRATININGA	CX	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	200,00	3,8000	760,00	lei 123/06
14	PINCEL ESCOLAR N.8 FORMATO REDONDO TIGRE	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	100,00	1,4000	140,00	lei 123/06
15	PINCEL ESCOLAR N.12 FORMATO REDONDO TIGRE	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	50,00	2,4000	120,00	lei 123/06
16	COLA ESCOLAR C/40g NEW MAGIC	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	100,00	0,9400	94,00	lei 123/06
17	MARCADOR RETRO PROJETOR PRETO PONTA FINA CIS	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	40,00	3,8000	152,00	lei 123/06
18	PINCEL ATOMICO PRETO JAPAO	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	50,00	2,7000	135,00	lei 123/06
19	PINCEL ATOMICO VERMELHO JAPAO	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	40,00	2,7000	108,00	lei 123/06
20	PINCEL ATOMICO AZUL JAPAO	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	40,00	2,7000	108,00	lei 123/06
21	COLA GLITER C/25 G PRATA ACRILEX	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	100,00	0,9500	95,00	lei 123/06
22	COLA GLITER C/25 G DOURADA ACRILEX	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	100,00	0,9500	95,00	lei 123/06
23	COLA GLITER C/25 G FURTADOR ACRILEX	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	100,00	0,9500	95,00	lei 123/06
24	FITA DUREX ROLO C/12MM X 50M EUROCELL	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	50,00	2,6000	130,00	lei 123/06
25	FITA CREPE ROLO C/40MM X 50M MARRON EUROCELL	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	75,00	12,7000	952,50	lei 123/06
26	LAPIS PRETO N.2 APONTADO, FORMATO ARREDO EXTAVADO	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	200,00	0,4600	92,00	lei 123/06 lei 123/06



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000046/2010

Abert: 29/11/2010 Fecham: 00/00/0000

Página 2 de 3

Impresso em: 29/nov/2010

As 10:31:04 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
27	CIS PAPEL SULFITE COROLIDO A4 210X297MM GRAM PCT MA 75G/M² EMBALAGEM C/100 FOLHAS JANDAIA		MAXIMA PAPELARIA LTDA	150,00	3,9000	585,00	lei 123/06 lei 123/06
28	PAPEL SULFITE A4 210 x 297mm GRAMATURA M CX 5G/M² C/10 RESMAS C/5.000 FOLHAS CADA RIPAX		DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	20,00	125,0000	2.500,00	lei 123/06 lei 123/06
29	REGUA SIMPLES C/30 CM WALLEU	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	150,00	0,2900	43,50	lei 123/06
30	CANETA HIDROCOR C/12 CORES LYKE	ESTOJO	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	100,00	3,4800	348,00	lei 123/06
31	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA C/18 ML CX BRANQUINHO		DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	4,00	22,5000	90,00	lei 123/06
32	PAPEL ALMOCO C/PAUTA CREDEAL	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	350,00	0,0690	24,15	lei 123/06
33	PAPEL SEDA 70 FOLHAS EM CADA UMA DAS COR A, VERMELHO, VERDE, AZUL ESCURO E ROSA RST	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	350,00	0,2450	85,75	lei 123/06 lei 123/06
34	CARTOLINA TAMANHO 50X66CM GRAMATURA 140G UND ANCA ALLFORM		DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	300,00	0,4100	123,00	lei 123/06 lei 123/06
35	PAPEL CREPOM 60 FOLHAS EM CADA UMA DAS C UND ELHO, AMARELO, VERDE, AZUL CLARO, LARANJ SCURO RST		DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	360,00	0,7000	252,00	lei 123/06 lei 123/06 lei 123/06
36	CARTOLINA TAMANHO 50X66CM GRAMATURA 140G UND LHAS DE CADA UMA DAS CORES: VERDE, AZUL ALLFORM		DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	450,00	0,4200	189,00	lei 123/06 lei 123/06
37	PAPEL CARTAO TAMANHO 50X70 150 FOLHAS EM UND DAS CORES: VERMELHO, ROSA, AMARELO, VERD RST		DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	750,00	0,6800	510,00	lei 123/06 lei 123/06
38	EVA TAMANHO 400 X 600 X 2MM LISA E SEM F UND FOLHAS EM CADA UMA DAS CORES: PRETO, BRA VERMELHO, ROSA CLARO, AZUL ESCURO, VERD E AMARELO EVART		DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	1.350,00	1,4500	1.957,50	lei 123/06 lei 123/06 lei 123/06 lei 123/06
39	PAPEL DUPLEX 130 FOLHAS DE CADA UMA DAS UND L ESCURO, ROSA PINK, VERMELHO, VERDE, AZ PRETO E AMARELO RST		DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	910,00	0,6600	600,60	lei 123/06 lei 123/06 lei 123/06
40	CLIPS PARA PAPEL GALVANIZADO 2/0 CX C/10 CX NEW		DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	33,00	1,4500	47,85	lei 123/06
41	CANETA MARCA TEXTO AMARELA LYKE	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	50,00	1,4200	71,00	lei 123/06
42	PASTA ARQUIVO A/Z LOMBA LARGA MARCARI	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	75,00	6,7500	506,25	lei 123/06
43	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PARA NO MINI UND AS LYKE		DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	35,00	12,5000	437,50	lei 123/06 lei 123/06
44	GRAMPEADOR PARA PAPEL, CORPO INTEIRAMENT UND , PARA GRAMPO 26/6 COM CAPACIDADE MINIMA HAS		DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	35,00	12,5000	437,50	lei 123/06 lei 123/06 lei 123/06



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000046/2010

Abert: 29/11/2010 Fecham: 00/00/0000

Página 3 de 3

Impresso em: 29/nov/2010

As 10:31:04 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
45	LYKE ETIQUETA ADESIVA FOLHA C/14 UND COLACRIL	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	2.000,00	0,8500	1.700,00	lei 123/06
46	TESOURA ESCOLAR COM NO MINIMO 12CM, PONT LEONORA	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	200,00	1,8500	370,00	lei 123/06
47	PINCEL PARA PINTURA N.0, FORMATO CHATO TIGRE	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	10,00	1,4500	14,50	lei 123/06
48	PINCEL PARA PINTURA N.4, FORMATO CHATO TIGRE	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	10,00	2,3000	23,00	lei 123/06
49	PINCEL PARA PINTURA N.8, FORMATO CHATO TIGRE	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	20,00	2,6000	52,00	lei 123/06
50	PINCEL PARA PINTURA N.12, FORMATO CHATO TIGRE	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	20,00	2,6000	52,00	lei 123/06
51	PINCEL PARA PINTURA N.20, FORMATO CHATO TIGRE	UND	DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	20,00	4,2000	84,00	lei 123/06
52	ESTENCIL A ALCOOL, TAMANHO PARA USO EM F CX C/100 UNIDADES CIS		DIAL DEPARTAMENTOS LTDA	10,00	32,0000	320,00	lei 123/06 lei 123/06
T o t a l G e r a l						20.435,10	

Resumo Fornecedoros Vencedores

Código Fornecedor

8485.9 MAXIMA PAPELARIA LTDA
ITENS: 00027

T O T A L: 585,00

10133.8 DIAL DEPARTAMENTOS LTDA

ITENS: 00001 00002 00003 00004 00005 00006 00007 00008 00009 00010 00011 00012 00013 00014 00015 00016 00017 00018 00019 00020 00021 00022 00023 00024 00025
ITENS: 00026 00028 00029 00030 00031 00032 00033 00034 00035 00036 00037 00038 00039 00040 00041 00042 00043 00044 00045 00046 00047 00048 00049 00050 00051
ITENS: 00052

T O T A L: 19.850,10